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Policjanci i złodzieje 2 w internecie
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W miniony weekend PSG grało wyjazdowe spotkanie z FC Lorient. Niespodziewanie mistrzowie Francji ulegli niżej notowanemu rywalowi 2:3 po golu straconym w doliczonym czasie gry.

Złotowska policja - poszukiwania, zatrzymania, akcje prewencyjne, interwencje. Tu znajdziesz wszystkie informacja związane z działaniami funkcjonariuszy policji Komendy Powiatowej Policji w Złotowie.  Kolejną ofiarą złodziejki była seniorka z centrum Krakowa, którą oszustka pozbawiła 3 900 zł, w tym 2 400 zł w gotówce oraz kosztowności. Tym samym zrabowała łącznie ponad 8 tys. zł. Złodzieje zatrzymani. Na początku kwietnia policjanci z Wydziału do walki z Przestępczością Przeciwko Mieniu KMP w Krakowie wpadli na trop 31   We wtorek, 5 maja br., policjanci z Komisariatu IV KMP Częstochowa zatrzymali 39-latka, który z terenu jednej z firm w mieście ukradł przewody zasilania głównego kotłowni. Wartość miedzianych kabli to ponad 20 tys. zł. Przestępca w chwili zatrzymania miał ponad 2 promile alkoholu w wydychanym powietrzu.  Policjanci z Komisariatu Policji III w Białymstoku poszukują sprawców kradzieży łańcuszka, do której doszło 23 grudnia 2018 roku w jednym z centrów handlowych w Białymstoku. Nieznani sprawcy - kobieta i mężczyzna, wykorzystując nieuwagę personelu sklepu dokonali kradzieży łańcuszka o wartości blisko 3 tys. złotych.  Sprawą zajęli się policjanci z Koszalina. W środę poinformowali o zatrzymaniu trzech osób: 20-letniej kobiety i mężczyzn w wieku 35 i 29 lat. To karani wcześniej mieszkańcy województw mazowieckiego i warmińsko-mazurskiego. Znaleziono przy nich pieniądze, narkotyki i sprzęt do kradzieży samochodów. 

W miniony weekend PSG grało wyjazdowe spotkanie z FC Lorient. Niespodziewanie mistrzowie Francji ulegli niżej notowanemu rywalowi 2:3 po golu straconym w doliczonym czasie gry.

Pracujący nad sprawą policjanci zabezpieczyli monitoring, na którym widać mężczyznę mogącego mieć związek z pobiciem. Wszystkie osoby, które rozpoznają mężczyznę ze zdjęcia, mają informacje mogące pomóc w ustaleniu jego tożsamości lub miejsca pobytu, proszone są o kontakt z policją pod numerem telefonu 47 74 13 493. Cyberprzestępczość - nieautoryzowane transakcje na 45 tys. zł. Mężczyźni … Złodzieje katalizatorów w rękach policjantów. Młodszy sprawca odpowie dodatkowo za inne przestępstwa. - Bieżące informacje - Policjanci z Komisariatu Policji w Rudnej ustalili i zatrzymali dwóch mężczyzn w wieku 20 i 25 lat. Jak ustalili mundurowi, mieszkańcy powiatu lubińskiego podejrzani są o wspólne kradzieże katalizatorów z pojazdów. Dodatkowo, 20 – latkowi, śledczy udowodnili kradzieże i …

Obejrzyj online najnowsze odcinki serialu Policjantki i Policjanci zupełnie za  darmo. Serial o policjantach  1 2 3 4 5 6 7 8 9. Komentarze. Podziel się na 
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Oczywiście „policjanci”, to wszelkiej maści służby mundurowe i bez mundurów, administracja rządowa, lokalna, pasożyty. „Złodzieje” to reszta ludzi ustawionych w kolejkach po darmową zupę(nie ma darmowej zupy). Gdy skończyły się oszczędności, okazało się, że w dobie koronawirusa nie tak łatwo zatrudnić się na nowo. Wystawił, więc w internecie ogłoszenie, że szuka pracy. - Zadzwonił do mnie ktoś z angielskiego numeru. Gość powiedział mi, że dzwoni z Holandii, ale w Polsce pracował 13 lat. Powiedział, że produkuje i naprawia protezy. Złodzieje upatrzyli sobie osiedle Leśna Polana, przy ul. Wodociągowej i nie odpuszczają. W ostatnim czasie włamań jest coraz więcej. - Wchodzą jak do siebie i niczego się nie boją. Złodzieje katalizatorów w rękach policjantów. Młodszy sprawca odpowie dodatkowo za inne przestępstwa. - Bieżące informacje - Policjanci z Komisariatu Policji w Rudnej ustalili i zatrzymali dwóch mężczyzn w wieku 20 i 25 lat. Jak ustalili mundurowi, mieszkańcy powiatu lubińskiego podejrzani są o wspólne kradzieże katalizatorów z pojazdów.
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